
Zarządzenie Nr 74/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2002 rok 

 
Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  289.587,00 
Wydział Obsługi Urzędu  182.300,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  182.300,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  182.300,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  100.000,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  82.300,00 
 
Wydział Spraw Obywatelskich  2.321,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
          i ochrony prawa oraz sądownictwa  2.321,00 
 Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
                        i ochrony prawa  2.321,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  568,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  78,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.675,00 
 
Wydział Dróg i Transportu Publicznego  15.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  15.000,00 
 Rozdział 60095 – Pozostała działalność  15.000,00 
  § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych  
                i innych jednostek organizacyjnych  15.000,00 
 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  1.505,00 
Zadania zlecone  
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  1.505,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.505,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.505,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  1.609,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.609,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1.609,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  161,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  4,00 
  § 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz  
                funkcjonariuszy  700,00 



  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  744,00 
Komenda Miejska Policji  32.787,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  32.787,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  32.787,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.546,00 
  § 4020 –wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  3.653,00 
  § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                 oraz funkcjonariuszy  18.734,00 
  § 4070 – nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                 oraz funkcjonariuszy  670,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  2.184,00 
 
Miejski Inspektorat Weterynarii 4.065,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  4.065,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  4.065,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  4.065,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  50.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.000,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
  § 4260 – zakup energii  50.000,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  289.587,00 
Wydział Obsługi Urzędu  182.300,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  182.300,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  182.300,00 
  § 4260 – zakup energii  48.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  125.000,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  9.300,00 
 
Wydział Spraw Obywatelskich  2.321,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
          i ochrony prawa oraz sądownictwa  2.321,00 
 Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
                        i ochrony prawa  2.321,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2.321,00 
 
Wydział Dróg i Transportu Publicznego  15.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  15.000,00 
 Rozdział 60095 – Pozostała działalność  15.000,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  15.000,00 
 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  1.505,00 
Zadania zlecone  
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  1.505,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.505,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  908,00 
  § 4260 – zakup energii  597,00 



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  1.609,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.609,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1.609,00 
  § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  161,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  748,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  700,00 
 
Komenda Miejska Policji  32.787,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  32.787,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  32.787,00 
  § 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                      oraz funkcjonariuszy  4.607,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  7.048,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.548,00 
  § 4260 – zakup energii  14.768,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  24,00 
  § 4480 – podatek od nieruchomości  1.362,00 
  § 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  430,00 
 
Miejski Inspektorat Weterynarii 4.065,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  4.065,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  4.065,00 
  § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  63,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.314,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  2.688,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  50.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.000,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


